El subministrament s’emmarca dins de l’expedient de contractació núm. 2407AM01 
corresponent a l'acord marc de contractació d'empreses pel subministrament 
d'equipament per ampliar la xarxa KVM. 

2. VALOR ESTIMAT DEL CONTRACTE 

El valor estimat del contracte és de DOS-CENTS VUITANTA-NOU MIL EUROS 
(289.000 €), IVA no inclòs.  

3. PRESSUPOST BASE DE LICITACIÓ 

El pressupost base de licitació és de DOS-CENTS VUITANTA-NOU MIL EUROS 
(289.000 €), més el 21% d’IVA, això fa un total de TRES-CENTS QUARANTA-NOU MIL 
SIS-CENTS NORANTA EUROS (349.690 €).   

4. TERMINI DE LLIURAMENT 

El termini de lliurament serà com a màxim fins el 31 de desembre de 2025.

5. PRESENTACIÓ DE PROPOSICIONS  

5.1. D’acord amb la Disposició addicional quinzena de la LCSP, la tramitació 
d’aquesta licitació comporta la pràctica de les notificacions i comunicacions que en